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
terrasse Sud, buanderie et toilettes. A l´étage 4 ch., 1 SdD, SdB, un dressing 
et toilettes. Grand garage. • SOLE AGENT. Residence of 2002, close to amenities, 
bright 5-room duplex 100m² on the top floor, in absolute calm, open-plan kitchen, 
deep south facing terrace, laundry room and toilet. Upstairs 4 bedrooms, bathroom, 
dressing and toilet. Large garage.

VILLA 4P. LA ROQUETTE - VILLAGE 570.000 €
Proche commerces, au calme absolu, maison 5P. plein Sud jumelée 105m² 
sur 647m² de terrain avec belle piscine, vue dégagée verdure, vaste séjour 
avec cuisine US, 3 ch. deux bureaux, 1 salle de bains, 1 salle de douche, 3 WC, 
2 places de parkings. • SOLE AGENT. Close to shops, in absolute calm, 5-roomed 
south-facing semi-detached house 105m² on 647m² of land with pool, open view 
of greenery, large lounge, open-plan kitchen, 3 bedrooms. 2 studies, 1 bathroom, 1 
shower room, 3 toilets, 2 parking spaces.

4 PIÈCES LE CANNET - LIMITE CANNES 750.000 €
Dernier étage, magnifique toit terrasse 4P. de 118m² ouvrant sur 35m² 
terrasse profonde  Sud, terrasse sur le toit 100m² avec accès de l´intérieur, 
cuis. us, séjour, 3 ch., 1 SdB, 1 SdD, 2 caves et 2 parkings. Rare sur le marché 
urgent offres étudiées. • SOLE AGENT. Top floor, magnificent 4-roomed roof 
terrace of 118m² opening onto a 35m² deep south-facing terrace, 100m² roof 
terrace, open-plan kitchen, 3 bedrooms, 1 bathroom, 1 shower room, 2 cellars and 2 
parking spaces. Rare. Urgent.

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

2 PIÈCES MOUGINS - VALMASQUE 300.000 €
Proche du golf, magnifique 2P. d´angle dans résidence de standing récente 
(2017) avec piscine. Cuisine US et séjour ouvrant sur profonde terrasse de 
26m², chambre, SdD, parking intérieur et garage. A 10 minutes de Cannes. 
• SOLE AGENT. Close to the golf course, magnificent corner 1-bed in a recent upmarket 
residence (2017) with pool. Open-plan kitchen and lounge opening onto a deep 26m² 
terrace, bedroom, bathroom, indoor parking and garage. Just 10 minutes from Cannes. 

2 PIÈCES CANNES - BASSE CALIFORNIE 350.000 €
A 50m rue d´Antibes, rés. standing proche commerces et plages de la 
Croisette, lumineux 2P. ouvrant sur terrasse Ouest, vue dégagée et verdure, 
cuis. ind. Toutes commodités à pied, idéal investissement locatif saisonnier. 
Garage en option 30.000€. • SOLE AGENT. Near rue d´Antibes, upmarket 
residence close to shops and beaches of the Croisette, bright 1-bed onto west facing 
terrace, open view and greenery, kitchen. All amenities on foot, ideal seasonal rental 
investment. Optional garage €30,000.

STUDIO CANNES - PROCHE CENTRE 180.000 €
À 400m de la gare, au dernier étage avec ascenseur, plein Sud, lumineux studio 
au calme ouvrant sur 8m² de terrasse vue verdure et aperçu mer, cuisine US 
équipée, salle de douche, clim et cave. • SOLE AGENT. Just 400m from the train 
station, on the top floor with elevator, facing south, bright and quiet studio opening 
onto an 8m² terrace with greenery and sea view, fitted kitchen, shower room, air 
conditioning and cellar.

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ
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58 bd Carnot
Le Palais Meurice
06400 Cannes

CANNES
Tél. : 04.89.89.29.89

cannes@arthurimmo.com

4 PIÈCES LE CANNET 525.000 €
Très bel appartement de 86 m² au dernier étage d´une résidence contemporaine. Vous serez séduit par le caractère, l’architecture moderne, sa luminosité et 
ses 3 spacieuses terrasses ensoleillées. Entrée, séjour cuisine US équ., 3 ch., SdB, SdE. Caves, 2 parkings. Calme, proche toutes commodités à pied. • Beautiful 
top floor apartment of 86 m² in a contemporary residence. You will love the character, modern architecture, brightness and 3 spacious sunny terraces. Entrance hall, living 
room, open-plan kitchen, 3 bedr., bathroom, shower room. Cellars, 2 parking spaces. Quiet location, walk to all facilities.

MAISON 5P. CANNES 1.120.000 €
Dans un quartier privilégié au calme, proche du centre et des commerces, sur un terrain de 650 m², très jolie maison de charme de 176 m², construite 
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